
Uchwała Nr 256/XXV/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 września 2020 r. 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Ciechanów 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713.) oraz art. 230, art. 227 i art. 229 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 

Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Ciechanów na 

lata 2020 - 2032, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 

§ 2 .  

 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 .  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

      Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 
 
                                                                                                                  
/-/Krzysztof Leszczyński 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

Przewodniczący 

 



 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020 – 2032 Gminy 

Miejskiej Ciechanów  

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa jest instrumentem długoterminowego zarządzania finansami 

jednostki samorządu terytorialnego. Konstrukcja Wieloletniej Prognozy Finansowej wymaga, aby 

wartości  w niej przyjęte były zgodne z wartościami przyjętymi w budżecie Gminy co najmniej 

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz kwoty długu (art. 

229 ustawy o finansach publicznych). 

Ponadto, Wieloletnia Prognoza Finansowa musi być dokumentem realistycznym. Ogromne 

znaczenie ma tutaj nadwyżka operacyjna, będąca wyznacznikiem zdolności kredytowej Gminy. 

Uregulowanie zawarte w art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych wprowadza wymaganie, aby 

dochody bieżące powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki przekroczyły 

wydatki bieżące. Relacja ta musi być również zachowana po zakończeniu roku budżetowego – co 

potwierdzają każdorazowo dane sprawozdawcze. Należy więc dążyć do maksymalizacji poziomu 

wyniku budżetu bieżącego (nadwyżki operacyjnej), który mógłby być przeznaczony na obsługę 

zadłużenia (w zakresie kapitału oraz odsetek) oraz sfinansowanie przynajmniej części wydatków 

majątkowych. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa została sporządzona na lata 2020 – 2032, czyli na okres 

obejmujący zaciągnięte i planowane do zaciągnięcia zobowiązania dłużne. Szczegółowe omówienie 

wydatków związanych z niewymagalnymi poręczeniami i gwarancjami znajduje się w części II. 

Wydatki. 

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej zmiany budżetu w planie dochodów 

i wydatków wprowadzone są zgodnie z wartościami przyjętymi Zarządzeniami Nr 115/2020, Nr 

120/2020, Nr 123/2020, Nr 124/2020, Nr 128/2020, Nr 132/2020, Nr 137/2020, Nr 145/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów oraz projektem Uchwały Rady Miasta Ciechanów z dnia 24.09.2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

I. Dochody 

Wartość prognozy dochodów na rok budżetowy 2020 jest zgodna z planem dochodów budżetu 

na rok 2020 i wynosi 223.467.279,74 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 209.525.445,69 zł oraz 

dochody majątkowe w kwocie 13.941.834,05 zł.  

 

Dochody ogółem budżetu gminy uległy zwiększeniu o 5.210.717,80 zł, w tym: 

 

I.1.Dochody bieżące – zwiększenie o 1.836.557,67 zł.  

Powyższa zmiana wynika z: 

 wprowadzenia planu dotacji celowych zgodnie z w/w zarządzeniami w kwocie  1.454.460,00 

 zwiększenie planu na wykup gruntów pod aleję Unii Europejskiej  50.000,00 

 zwiększenie planu z tytułu odszkodowania z polis za zniszczone mienie m.in. 

przystanki 7.000,00 

 zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z mandatów nakładanych przez  

 straż miejską – dostosowanie planu do wykonania 10.000,00 

 zwiększenie wpływów z tytułu zwolnienia z  50% ze składek ZUS za m-c  

 marzec br. na wniosek CUW 18.200,00 

 zwiększenie z tytułu odszkodowań z polis za zniszczone mienie  



 m.in. dachu na budynku urzędu ul. Wodna, gabloty na ul. Warszawskiej 8.600,00 

 zwiększenie z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego 55.000,00 

 zwiększenie z tytułu udziałów we wpływach z CIT 900.000,00 

 zwiększenie z tytułu wpływów z dywidend – wpłata ze spółki PUK Sp. z o.o.  

w Ciechanowie  2.500.000,00 

 zwiększenie z tytułu zwolnienia z  50% ze składek ZUS za m-c marzec br.  

w szkołach  39.300,00 

 zwiększenie z tytułu zwolnienia z 50% ze składek ZUS za m-c marzec  

br. w przedszkolach 256.000,00 

 wprowadzenie planu w związku z uzyskaniem środków pozyskanych z Krajowego  

Funduszu Szkoleniowego w MP 5 na szkolenie kadry pedagogicznej z zakresu  

edukacji matematycznej oraz podstaw kodowania i programowania 7.200,00 

 zwiększenie z tytułu wpłaty z innych gmin z tytułu zwrotu kosztów dotacji z  

opłat za dzieci z poza terenu miasta korzystające z niepublicznego punktu  

przedszkolnego  6.600,00 

 zwiększenie odsetek od nieterminowych wpłat w oświacie 100,00 

 zwiększenie z  tytułu wpływu z rozliczenia końcowego projektu  

finansowanego ze środków UE w SP 7 pn. „From the past to the future” 20.000,00 

 zwiększenie z tytułu opłat za mieszkańców przebywających w DPS 10.000,00 

 zwiększenie z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat  w MOPS 20,00 

 zwiększenie planu za usługi opiekuńcze 70.000,00 

 zwiększenie planu w związku  z opłatami za obiady w Dziennym Domu Seniora  3.000,00 

 zwiększenie wpływów z lat ubiegłych z tytułu nienależnie pobranych zasiłków  

okresowych i celowych w MOPS 860,00 

 zwiększenie wpływów z tytułu zwrotu kosztów korzystania z samochody służbowego 

dla podopiecznych z ŚDŚ na podstawie not wystawianych przez MOPS  900,00 

 zwiększenie w związku ze zwolnieniem 50% ze składek ZUS za m-c marzec br.  

w żłobku miejskim 27.100,00 

 zwiększenie wpływów z różnych dochodów – zwrot za roboty pogwarancyjne za  

naprawę klimatyzacji Hala BLOKI 11.220,00 

 zwiększenie z tytułu wpływu z  kar umownych z wykonawcą realizującym  

zadanie modernizacji bloków 9.999,87 

 zwiększenie wpływów z różnych dochodów –Park Nauki Torus zwrot  

za media od najemcy 18.000,00 

 wprowadzenie planu w związku z pozyskaną dotacją na remont natrysków  

w szatni na krytej pływalni  z budżetu Województwa Mazowieckiego 

w ramach " Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury 

Sportowej MAZOWSZE 2020"  90.000,00 

 zwiększenie wpływu z tytułu zwrotu kosztów egzekucji - MOSIR 2.100,00 

 zwiększenie planu dochodów na zadanie współfinansowane z Programu  

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w ramach Osi I „Powszechny  

dostęp do szybkiego internetu ”Działanie 1.1”Wyeliminowanie terytorialnych  

różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu  

o wysokich przepustowościach ZDALNA SZKOŁA PLUS  114.800,00 

 wprowadzenie pozyskanego dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn.:” Demontaż,  

usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 



 Ciechanowa w 2020 r.”  28.156,80 

 zwiększenie wpływu z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie na kąpielisku  

Krubin - MOSIR 1.000,00 

 zwiększenie wpływów z różnych dochodów – refundacja z PUP prace interwencyjne  

-MOSIR 18.400,00 

 zmniejszenie wpływów z gmin z tytułu partycypacji  w kosztach zadania  

polegającego na przewozie przez ZKM osób z tych gmin w ramach publicznego 

transportu zbiorowego 67.000,00 

 zmniejszenie wpływów z tytułu opłat za korzystanie przez przewoźników 

z przystanków komunikacji miejskiej na terenie miasta   6.000,00 

 zmniejszenie wpływów z opłaty adiacenckiej 45.000,00 

 zmniejszenie wpływów z dzierżawy – zastosowane ulgi dla przedsiębiorców 94.000,00 

 zmniejszenie planu wpływów z PIT – doszacowanie planu do wykonania  2.600.000,00 

 zmniejszenie wpływów z opłaty targowej 40.000,00 

 zmniejszenie wpływów na rezerwacji miejsc na targowiskach  30.000,00 

 zmniejszenie planu z wynajmu obiektów na terenie szkół miejskich 62.200,00 

 zmniejszenie planu we wpływach z opłat za korzystanie z wychowania  

przedszkolnego 197.600,00 

 zmniejszenie planu we wpływach z usług stołówek szkolnych 4.800,00 

 dostosowanie planu dotacji na projekt wdrożenia usług opiekuńczych w formie  

teleopieki realizowanego przez MOPS 1.459,00 

 zmniejszenie wpływów z usług w żłobku miejskim  24.400,00 

 zmniejszenie we wpływach z korzystanie z mienia na targowiskach miejskich 12.000,00 

 zmniejszenie wpływów z biletów w Parku Nauki Torus  37.000,00 

 zmniejszenie planu dochodów z wynajmu obiektów sportowych i usług  

świadczonych przez MOSIR - skutki czasowego ograniczenia funkcjonowania 

 obiektów sportowo- rekreacyjnych w związku z epidemią COVID-19 680.000,00 

 

I.2. Dochody majątkowe – zwiększenie o 3.374.160,13 zł 

 wprowadzenie środków z Funduszu Inwestycji Lokalnych  3.359.279,00 

 doszacowanie planu na dotacji na zadanie OZE – środki z UE, zgodnie ze złożonymi  

wnioskami o płatność  250.892,00 

 zwiększenie o końcowe rozliczenie projektów finansowanych z UE  

(w tym: modernizacji krzywej hali oraz wieży i kamienicy)  63.889,13 

 zwiększenie planu na dochody pozyskane ze sprzedaży złomu -  MOSIR 100,00 

 zwiększenie z tytułu otrzymania pomocy finansowej ze środków z budżetu  

Województwa Mazowieckiego na realizację zadania w ramach  

„Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020” 

 na dofinansowanie zadania pod nazwą „ Budowa parku miejskiego 

przy ul. Augustiańskiej w Ciechanowie – etap II „  200.000,00 

 zmniejszenie wpływów ze sprzedaży mienia 500.000,00 

 

II. Wydatki 



Wartość prognozy wydatków na rok budżetowy 2020 jest zgodna z planem wydatków budżetu 

na rok 2020 i wynosi 232.899.615,74 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 204.776.765,82 zł oraz 

wydatki majątkowe w kwocie 28.122.849,92 zł.  

Wydatki ogółem budżetu gminy uległy zmniejszeniu o kwotę 627.282,20 zł, w tym: 

 

II.1. Wydatki bieżące – zmniejszenie o kwotę 1.811.147,20 zł, w związku ze: 

 zwiększeniem wydatków zgodnie z przyznanymi dotacjami otrzymanymi 

 z budżetu państwa  1.454.460,00 

 zwiększenie planu na dotacje podmiotowe dla niepublicznych przedszkoli 406.800,00 

 zwiększenie planu na szkolenie kadry pedagogicznej w MP nr 5 z zakresu edukacji 

 matematycznej oraz podstaw kodowania i programowania finansowane z KFS 7.200,00 

 zwiększenie z tytułu zwrotu kosztów dotacji na dzieci z terenu miasta uczęszczające  

do niepublicznych przedszkoli na ternie innych gmin 6.600,00 

 zwiększenie planu wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi  

zgodnie z programem 32.000,00 

 zwiększenie z tytułu doszacowania planu na utrzymaniu pensjonariuszy w DPS  46.780,00 

 zwiększenie w związku z wprowadzeniem wkładu własnego na wykonanie prac  

konserwatorskich budynku drewnianego  7.940,00 

 zwiększenie z tytułu opłaty za schroniska i noclegownie  39.459,00 

 zwiększenie z tytułu zwrotu kosztów dotacji na dzieci z terenu miasta uczęszczające  

do żłobka na terenie Gminy Ciechanów na podstawie Porozumienia  20.000,00  

 zwiększeniem planu wydatków na zadanie pn.:” Demontaż, usuwanie i  

unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Ciechanowa  

w 2020 r.”  28.156,80 

 zwiększeniem planu wydatków na zadanie współfinansowane z Programu  

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w ramach Osi I „Powszechny  

dostęp do szybkiego internetu ”Działanie 1.1”Wyeliminowanie terytorialnych  

różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu  

o wysokich przepustowościach ZDALNA SZKOŁA PLUS   114.800,00 

 zwiększenie  planu na remont natrysków na krytej pływalni  185.200,00 

 zmniejszenie planu do przewidywanego wykonania na remontach bieżących dróg  90.000,00 

 zmniejszenie  planu na wynagrodzeniach i pochodnych w urzędzie 1.050.000,00 

 zmniejszenie planu w związku z 50% zwolnieniem ze składek ZUS w CUW  35.400,00 

 zmniejszenie planu w związku z oszczędnościami związane z promocją wydarzeń  

w wyniku niezrealizowanych przedsięwzięć kulturalnych i sportowych organizowanych  

przez miasto  16.700,00 

 zmniejszenie planu na dodatkowe patrole policji 7.000,00 

 zmniejszenie planu na odsetkach od obligacji  569.000,00 

 zmniejszenie planu na gwarancji dla TBS – spłata zadłużenia przez spółkę  300.000,00 

 zmniejszenie planu w przedszkolach – 50% zwolnienie ze składek ZUS w m-c VI,V br.    261.400,00 

 zmniejszenie planu w szkołach miejskich - 50% zwolnienie ze składek ZUS  

w m-c VI,V br.   38.300,00 

 zmniejszenie planu na wynagrodzeniach w szkołach miejskich  406.800,00 

 zmniejszenie planu  - wstrzymanie wyjazdu uczniów ze szkół miejskich na letni 

 wyjazd do partnerskiego miasta Haldensleben    8.720,00 

 zmniejszenie w związku oszczędności na zadaniach realizowanych przez organizacje 



 w formie pożytku publicznego  5.000,00 

 zmniejszenie planu na zakup materiałów i wyposażenia w dziale Ochrona zdrowia   159.165,00 

 zmniejszenie planu na pilotażowym programie wdrożenia usług opiekuńczych w formie  

teleopieki realizowanego przez MOPS 2.918,00 

 zmniejszenie planu na wynagrodzeniach w żłobku 20.000,00 

 zmniejszenie planu w związku z niemożliwością ogłoszenia konkursu ofert  

na zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci z terenu miasta   37.000,00 

 zmniejszenie planu w żłobku – 50% zwolnienie ze składek ZUS w m-c VI,V br.   9.300,00 

 zmniejszenie planu na zakupie środków żywności w żłobku miejskim   10.700,00 

 zmniejszenie planu w związku z rezygnacją z zadania z BO „Kwiecisty Ciechanów”  

z uwagi na pandemię na wniosek wnioskodawcy 100.000,00 

 zmniejszenie planu dotacji dla Biblioteki o kwotę zwolnienia 50% ze składek ZUS   18.000,00 

 zmniejszenie planu dotacji dla COEK „Studio” o kwotę zwolnienia 50% ze składek ZUS  28.000,00 

 zmniejszenie na planowanych wydarzeniach kulturalnych w związku z wprowadzonym  

w kraju stanem epidemii  473.000,00 

 zmniejszenie w związku z oszczędnościami w wyniku rezygnacji przez organizacje  

pozarządowe z realizacji zadań w zakresie kultury z powodu epidemii  35.500,00 

 zmniejszenie w związku z oszczędnościami na zużyciu energii oraz kosztach bieżących  

w Parku Nauki Torus w wyniku czasowego ograniczenia w funkcjonowaniu z uwagi na  

epidemię  119.340,00 

 zmniejszenie planu wydatków bieżących na monitoringu miejskim 82.000,00 

 zmniejszenie planu na wynagrodzeniach i składkach ZUS w MOSIR 110.000,00 

 zmniejszenie planu na zakupie środków żywnościowych w MOSIR   90.000,00 

 zmniejszenie planu wydatków bieżących w związku z rozwiązaniem  rezerwy celowej  

na zadanie inwestycyjne pn. „Park przy ulicy Augustiańskiej  17.300,00 

 zmniejszenie planu na zadaniach związanych ze sportem realizowanych w trybie konkursu  

ofert  60.000,00 

II.2. Wydatki majątkowe – zwiększenie o 1.183.865,00 zł, 

 zwiększenie planu na zadaniu „Budowa ulic Granicznej i Widnej” z 2021 r. do 2020 r. 625.000,00 

 zwiększenie planu w związku z wykupem pod aleję Unii Europejskiej 50.000,00 

 zwiększenie planu na zadaniu „Drogi, chodniki, parkingi” 10.000,00 

 zwiększenie planu na wykupy gruntów pod drogi gminne zgodnie z toczącymi się  

postępowaniami 220.000,00 

 zwiększenie planu na zadaniu pn.:” Budynek przy ulicy Fabrycznej 2 -dokumentacja” 30.000,00 

 wprowadzenie do budżetu planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą „ Budowa parku miejskiego przy ul. Augustiańskiej w Ciechanowie – etap II„ 330.000,00 

(w tym 200.000,00 zł stanowi pozyskana dotacja) 

 zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne ”Rozbudowa  

monitoringu miejskiego – etap I „ w związku montażem i uruchomieniem  

urządzeń do transmisji obrazu i danych z kamer  82.000,00 

 zwiększenie planu na zadaniu pn.” Rewitalizacja i zagospodarowanie kąpieliska  

KRUBIN - III etap - Budżet obywatelski 2020” w wyniku postępowania przetargowego 7.000,00 

 zwiększenie planu na OZE o kwotę środków z UE do przekazania dla partnerów  

realizujących projekt w partnerstwie z miastem 210.505,00 

 zmniejszenie planu wydatków na projekcie OZE o kwotę środków z UE w związku z  

wydłużeniem realizacji na rok 2021 w celu kontynuacji zadania i wykorzystania  



pozostałych po procedurze przetargowej oszczędnościach   160.000,00 

 zmniejszenie planu dotacji dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych  60.000,00 

 zmniejszenie planu na zadaniu „Park Nauki Torus - zakup eksponatów” 80.000,00 

 zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „Budynek po młynie przy ul. Nadrzeczna 7.940,00  

 zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „Budowa oświetlenia ul. Gruduska”  60.000,00 

 zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „Place zabaw i zagospodarowanie  

terenu   12.700,00 

W Załączniku Nr 2 pn. Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonano następujących zmian: 

 zwiększenie planu na przedsięwzięciu pn. „Stworzenie warunków do wykorzystania transportu 

multimodalnego przez budowę  w rejonie dworca kolejowego w Ciechanowie drogowo - 

kolejowego węzła przesiadkowego wraz z przebudową ulicy Sienkiewicza (droga dojazdowa do 

dworca PKP) i rozbudową sieci dróg dla rowerów oraz ograniczenie niskiej emisji w Ciechanowie 

poprzez budowę nowej obwodowej drogi gminnej na potrzeby rozbudowy miejskiego systemu 

komunikacji ” w wysokości 50.000,00 zł, limit na 2020 rok 550.000,00 zł, 

 zwiększenie planu na przedsięwzięciu pn. „Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii ” 

w wysokości 1.226.128,02 zł , limit 2020 r. wynosi 861.346,17zł (zmniejszenie o 160.000,00 zł) , 

wprowadzenie nowego limitu na  2021 r. w kwocie 1.465.718,68 zł. Limit łączny na lata 2020 - 

2021 wynosi 2.327.064,85 zł, 

 zmniejszenie planu na przedsięwzięciu pn.”Przebudowa dróg gminnych ul. Graniczna i ul. Widna 

w wysokości 1.200.000,00 zł , zwiększenie limitu na rok 2020 o kwotę 625.000,00 zł, zmniejszenie 

limitu na rok 2021 o kwotę 1.825.000,00 zł, 

Ponadto, dokonano uaktualnienia kwot podanych w Tabeli „Informacje uzupełniające o wybranych 

rodzajach wydatków budżetowych” analogicznie do opisanych w punkcie II.2 zmian. 

 

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji:  

Gmina Miejska Ciechanów zapewnia poręczenie tytułem zabezpieczenia spłat kredytów ze środków 

Krajowego Funduszu Mieszkaniowego zaciągniętych przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. do 2032 roku. Wysokość niewymagalnych poręczeń w poszczególnych latach 

przedstawiono w Tabeli nr 1. 

Tab. 1 Wysokość niewymagalnych poręczeń Gminy w latach 2020 – 2032 

Lp. Lata TBS 

1 2020 0,00 

2 2021 300.000 

3 2022 300.000 

4 2023 300.000 

5 2024 300.000 

6 2025 300.000 

7 2026 300.000 

8 2027 300.000 

9 2028 300.000 

10 2029 300.000 

11 2030 300.000 



12 2031 300.000 

13 2032 300.000 

 

III. Przychody   

Przychody w roku budżetowym 2020 zaplanowano w wysokości 15.739.972,00 zł. 

Kwotę 6.200.036,00 zł stanowią wolne środki z lat ubiegłych, zaś kwotę 5.539.936,00 zł stanowią 

przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Z emisji obligacji komunalnych planuje się pozyskać kwotę 4.000.000,00 zł.  

 

IV. Rozchody 

Spłaty długu Gminy w latach 2020 – 2032 zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat 

kredytów i pożyczek oraz wykupu obligacji, wynikających z umów. 

W 2020 roku kwota długu ulegnie zmniejszeniu o kwotę 6.307.636,00 zł, z tytułu: 

 spłat kapitału pożyczek w łącznej kwocie 248.636,00 zł, 

 spłat kapitału kredytów inwestycyjnych w wysokości 880.000,00 zł, 

 wykupu obligacji w kwocie 5.179.000,00 zł. 

 

V. Wynik  

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie  

9.432.336,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 6.200.036,00 zł 

i przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

5.539.936,00 zł, 

 

VI. Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy  

o finansach publicznych dla roku 2020 wynosi 5,69 % i spełnia warunek określony w w/w przepisie, 

tj. nie przekracza dopuszczalnego wskaźnika spłaty zobowiązań wynoszącego 10,57%. 

Relacja powyższa spełniona jest w całym okresie prognozy (lata 2020 – 2032). 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

Przewodniczący Rady Miasta 

-/ Krzysztof Leszczyński 


